YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

X52131335270
X52266963003
X52266963003
X52266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Us900123D831
US900123DH01
Toplam

Ara Grup Toplam:
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
X52699906512
X52699906512

X52441287773
X5235110911620250502

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

01/04/2025 ve 30/04/2025

GARANTI PORTFOY UCUNCU SERBEST(DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
2,342,603,219.72
9,894,525,204
08.01.2008
SURESIZ

T
0.236758
0.232205
1.96%
10.02%
24.55%

95,590,922.65
211,463,487.62

Thraggi Kurum

T.IS BANKASI
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICiPA
AKBANKTAS

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T.CZIRAAT BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKASI

EXIMBANK

EXIMBANK

EXIMBANK

EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

EXIMBANK

EXIMBANK

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

ISTANBUL METROPOLITAN MUNICiPA
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
T.C.ZIRAAT BANKAS!

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
EXIMBANK

EXIMBANK

T.C.ZIRAAT BANKAS!

EXIMBANK

EXIMBANK

YAPI KREDI BANKAS!

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

TUREV TEMINAT

Vade

29.06.2028
09.12.2025
06.02.2026
08.01.2026
08.01.2026
08.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
02.03.2026
06.07.2026
06.07.2026
06.07.2026
06.07.2026
01.10.2026
01.10.2026
01.10.2026
31.01.2026
31.01.2026
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
12.04.2027
12.04.2027
12.04.2027
12.04.2027
01.08.2026
12.10.2028
12.10.2028
19.10.2028
28.01.2027
28.01.2027
16.01.2029
06.02.2028
06.02.2028
10.10.2029

24.09.2027
24.09.2027
24.09.2027
24.09.2027
24.09.2027
14.04.2026
14.04.2026
14.04.2026
14.04.2026
25.03.2027
25.03.2027
26.04.2029
26.04.2029
13.03.2030
26.01.2026
26.01.2026
14.03.2029

12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
22.06.2026
22.06.2026
22.06.2026
22.06.2026
24.02.2027
24.02.2027
24.02.2027
22.06.2026

30.04.2025

0.006171
0.006149
0.36%

ISIN Kodu

X51623796072
X52010029234
X52131335270
X52266963003
X52266963003

X52896892655

USM88269US88

US900123DH01

X52699906512

XS2441287773
X5235110911620250502

VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

NNRNNNNNRNNNNNRNNNNRNNNNNNNNNNNNNNRNNN NSNS

NNNRNNNNNNNNNN NN NN

NNNRNNN NN NN

Nomimal Deger

500,000.00
500,000.00
130,000.00
400,000.00
225,000.00

1,010,000.00
377,000.00
245,000.00
470,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
800,000.00
2,000,000.00
200,000.00
200,000.00
1,770,000.00
700,000.00
1,000,000.00
590,000.00
2,000,000.00
250,000.00
250,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
200,000.00
320,000.00
1,000,000.00
500,000.00
750,000.00
1,000,000.00
415,000.00
750,000.00
29,000.00
500,000.00
1,000,000.00
26,581,000.00
26,581,000.00

300,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00

700,000.00
1,250,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

550,000.00
1,000,000.00

900,000.00
4,000,000.00

250,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00

21,950,000.00
21,950,000.00
48,531,000.00

1,000,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
250,000.00
1,500,000.00
500,000.00
750,000.00
10,500,000.00

15,959.24
15,959.24

15,959.24

Birim A. Fyt Satin A, Tar.

107.6 30.04.2025
101.04 05.02.2025
101.48 28.02.2025
86.93 17.10.2022
100 02.05.2024
10074 02.12.2024
83.87 04.08.2022
87.317.08.2022
84 03.10.2022
99.91 22.01.2025
100.71 03.03.2025
100.48 25.03.2025
100.89 10.04.2025
90.2 31.03.2023
97.37 02.08.2024
99.75 30.09.2024
100.86 31.08.2023
103.16 26.11.2024
103.4 09.01.2024
104.13 23.02.2024
105.36 07.06.2024
104.99 02.07.2024
106.4 22.01.2025
105.71 27.12.2024
105.6 08.01.2025
105.28 22.01.2025
103.73 11.04.2025
100.24 23.03.2023
102.17 14.12.2023
103.19 05.01.2024
106.27 25.04.2025
104.65 28.01.2025
105.44 25.03.2025
103.75 28.03.2025
99.2 06.02.2024
101.89 25.03.2025
98.89 28.03.2025

104.25 04.01.2024
103.34 10.01.2024
107.35 16.10.2024
105.79 10.02.2025
105.75 10.02.2025
99.24 12.11.2024
98.9 18.11.2024
98.94 21.11.2024
98.92 22.11.2024
100.2 30.12.2024
100.61 18.02.2025
102.32 09.04.2025
102.48 09.04.2025
93.77 21.04.2025
99 14.08.2024
100.06 21.10.2024
108.95 09.04.2025

100.91 07.11.2023
102.56 14.12.2023
107.44 05.12.2024
99.32 04.12.2024
99.95 19.02.2025
99.99 25.02.2025
100,61 15.04.2025
101.8 10.02.2025
102.65 14.03.2025
102.89 07.04.2025
101.07 30.04.2025

030.04.2025

igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Guinliik B. Deg  Toplam Deger

0.00%

©CC 0000000000000 0000000000000000000O0O0O0

cococoocococoocococoooooo

cococooococoooo

©CC 0000000000000 000000000000000000000O0

cococoocococoococcoooooo

cococoocococoooo

106.1
106.1
106.1
106.1
106.1
98.97
98.97
98.97
98.97
10058
100.58

100.95
109.26

108.79
108.79
108.79
100.97
100.97
100.97
100.97
103.08
103.08
103.08
100.99

0

20,574,402.24
19,566,560.29
5,099,102.04
15,702,237.01
8,832,508.32
39,648,148.44
14,537,486.07
9,447,437.89
18,123,656.37
58,313,905.79
38,875,937.20
31,100,749.76
77,751,874.39
7,646,653.30
7,646,653.30
67,672,881.70
28,166,879.36
40,238,399.08
24,047,640.64
81,517,425.90
10,189,678.24
10,189,678.24
20,379,356.48
20,272,692.32
40,545,384.65
81,090,769.30
8,109,076.93
13,077,301.29
40,502,642.25
20,251,321.13
30,672,802.05
40,757,600.27
16,914,404.11
29,969,595.61
1,142,028.40
19,690,144.91
38,035,055.34
1,056,300,070.61
1,056,300,070.61

12,213,110.63
40,710,368.77
122,131,106.30
40,710,368.77
28,497,258.14
47,467,082.38
37,973,665.90
37,973,665.90
75,947,331.80
21,226,808.92
38,594,198.03
35,326,787.30
157,007,943.53
8,945,544.50
58,100,788.52
58,100,788.52
41,921,505.68
862,848,323.59
862,848,323.59
1,919,148,394.20

41,741,366.04
83,482,732.09
62,612,049.07
19,372,109.24
38,744,218.48
19,372,109.24
38,744,218.48
9,887,901.18
59,327,407.08
19,775,802.36
29,062,250.09
422,122,163.35

15,959.24
15,959.24

15,959.24

Grup%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.00%



YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
8PP

Toplam

MEVDUAT

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER|
Toplam Pay Adedi

Tarih

ari
02.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
04.04.2025
07.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
18.04.2025
21.04.2025
21.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
24.04.2025
24.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
30.04.2025

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A S.

Tutan (TL)
2,392,632,079.15
104,794.10
o

0
50,133,653.53

2,342,603,219.72

Tutan (TL)
1,943,493.61
14,876.40
3,097.75
42,856.97

155,464.36

2,198,610.18

Nominal (TL)
hragg Kurum
itfa Tarihi

hragg Kurum

Menkul Kiymet

50,000,000,000.00
Pay Alisi

76,176,737.00
8,994,251.00
85,680,329.00

7,557,875.00
52,293.00
58,952,079.00
192,231.00
15,632,543.00
5,930.00
16,202,398.00
64,425.00
18,186,351.00
187,101.00
143,226,687.00

27,320,458.00
48,918.00
43,865,600.00
432,787.00
189,054,220.00
4,433,760.00
16,965,028.00
879,312.00
52,155,063.00
13,927.00
31,601,546.00
67,205.00
7,132,186.00
865,994.00
53,994,260.00
689
5,841,182.00
95,607.00
1,279,509.00
3,181.00
8,673,434.00
3,165,220.00
13,920,094.00

8PP 48.85% o 170,455.04
170,455.04
VADELI 2.50% 1,333,782.68

1,333,782.68

1,504,237.72
60,551,196.96

%
102.14%
2.14%
satis Tarihi
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tari

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
154,535.00
3,368,437.00
1,108,782.00
13,413,407.00
90,490.00
4,690,305.00
9,473.00
167,405,227.00
430,207.00
9,369,500.00
2,148.00
1,110,196.00
273,051.00
1,354,418.00
45,980.00
1,671,288.00
861
6,634,465.00
10,077.00
5,066,559.00
427
1,664,450.00
427,118.00
5,568,229.00
426,437.00
20,325,432.00
247
2,275,728.00
426,199.00
6,794,026.00
212,727.00
3,019,342.00
424
23,037,839.00
4,067,538.00
29,509,921.00

7,725,403.00

43,132,455.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati

0.006168

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

0.00617

Dolasimdaki Pay

158,597,421.00
10,175,803,805.00
159,706,203.00
10,181,659,337.00
159,744,400.00
10,127,397,563.00
159,561,642.00
10,279,170,247.00
159,985,919.00
10,272,337,349.00
159,923,642.00
10,255,261,194.00
160,009,592.00
10,113,388,925.00
160,055,572.00
10,087,739,755.00
160,007,515.00
10,050,508,620.00
159,584,805.00
9,866,520,959.00
155,151,472.00
9,851,220,381.00
154,699,278.00
9,804,633,547.00
155,111,788.00
9,793,357,433.00
155,045,030.00
9,788,500,975.00
154,605,235.00
9,741,300,741.00
154,817,273.00
9,738,478,901.00
154,722,090.00
9,760,237,231.00
158,786,447.00
9,781,073,718.00
155,621,227.00
9,774,879,027.00
155,448,435.00
9,739,076,769.00

Dolasim Orani

2035 USD
0.327L
20.36 USD
0327L
20.25 USD
0327L
20.56 USD
0.327L
2054 USD
0327L
2051 USD
0.327L
2023 USD
0327L
2018 USD
0327L
201 USD
0327L
19.73 USD
0317L
19.7 USD
0317L
19.61 USD
0317L
19.59 USD
0317L
19.58 USD
0317L
19.48 USD
0317L
19.48 USD
0317L
19.52 USD
0327L
19.56 USD
0317L
19.55 USD
0317L
19.48 USD

Pay Déviz Kodu

170,455.04
170,455.04

51,175,107.38
51,175,107.38

51,345,562.42
2,392,632,079.15

0.01%
0.01%

2.14%
2.14%

2.15%



